
  

 

PROCESSO DE COMPRA N° 68/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2020 – FHJA 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DE 

LICITAÇÃO 

 

 

 Levamos ao conhecimento dos interessados a nova data de abertura do 

PREGÃO ELETRÔNICO 30/2020, que tem como OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES PARA AS 

UNIDADES GEM JARDIM BELA VISTA E EMEF ANDRÉ REBOUÇAS, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.  

1- A nova data de abertura das propostas de preço é dia 24 de julho de 2020 às 

13h00min e a data da disputa é dia 24 de julho de 2020 as 13h30min.  

 

2-  Inclusão do item 16.6.4.B – “Documentação de Qualificação Técnica  

 

b) Certificado de Conformidade do INMETRO para o modelo especificado 

no edital para cada item, de acordo com a portaria 105/2012. 

 

 

Campos Novos/SC, 10 de Julho de 2020. 

 

JOAO MARIA MORAES RIBEIRO JUNIOR 

Pregoeiro 


